
  72 %
* Im Vergleich zum Preis ohne Treuepunkte.

Damen/Herren Daunenjacke  
Größen: Damen: S–XL,  
Herren: M–2XL, 
Farbe: Schwarz 

Damen

Herren

51
4
/5

16
/5

17
/5

18
/5

2
3

1F

EIN UNTERNEHMEN DER EDEKA

Gültig von Montag, 08.11.2021 bis Samstag, 13.11.2021, KW 45

Für die leichte Küche! 
Frische Hähnchen-
brustfilets auf Wunsch 
auch gewürzt, HKL A, 
ohne Gentechnik, 1 kg  

35% 
günstiger

2.59

H
A

M
M

ER
PR

EI
S

Rotkäppchen Sekt  
oder Fruchtsecco  
verschiedene Sorten,  
0,75-L-Flasche (1 L = € 3,45)

30% 
günstiger

6.99

FR
IS

C
H

ET
IP

P
SU

PE
R

D
EA

L

 69.  99

22% 
günstiger

UVP 90,00 €

je

33% 
günstiger

8.49

H
A

M
M

ER
PR

EI
S

Coca-Cola*, Mezzo-Mix*, 
Fanta Orange (*koffeinhaltig) 
und weitere Sorten, Kiste mit  
12 x 1-L-PET-Flaschen zzgl.  
3,30 € Pfand (1 L = € 0,71)
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EDEKA WWF Bananen  
die perfekte Zwischenmahlzeit, 1 kg

Unsere Heimat – echt & gut  
Kraussalat oder Eichblattsalat rot  
aus Deutschland, Klasse I, Stück 

Zwiebeln   
aus Deutschland,  
Klasse II,  
5-kg-Sack  
(1 kg = € 0,50)

Kakis  
aus Spanien, Klasse I, 1-kg-Schale

1.99

FR
IS

C
H

ET
IP

P

Unsere Heimat – echt & gut 
Birnen Xenia aus Deutschland, 
Klasse I, 1 kg

EDEKA Salatmix Excellent  
200-g-Packung + 20% mehr Inhalt  
(100 g = € 1,00)

Äpfel Kanzi  
aus Deutschland,  
Klasse I, 
520-g-Schale  
(1 kg = € 2,87)

1.49
1.09

Preis mit
EDEKA App

statt 1.79

RABATT*

CENT
40

1.1.4949

0.0.7979

1.1.9999

2.2.4949
5-kg-Sack

*Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

2.49

FR
IS

C
H

ET
IP

P

1-kg-Schale
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1.1.2929

Innocent  
verschiedene Sorten, 
0,25-L-Flasche  
zzgl. 0,25 € Pfand  
(1 L = € 5,16)

Bio Zitronen aus Italien, Klasse II, 
500-g-Netz (1 kg = € 1,98)

0.99

FR
IS
C
H
ET

IP
P

EDEKA WWF 
Orangen  
aus Spanien,  
Klasse I,  
1,5-kg-Netz 
(1 kg = € 1,33)

Himbeeren aus Spanien oder Marokko, 
Klasse I, 250-g-Schale (100 g = € 0,89)

2.22
FR

IS
C
H
ET

IP
P

SanLucar Cocktail-Rispentomaten 
Rubin aus Deutschland oder Tunesien, 
Klasse I, 400-g-Schale (1 kg = € 4,98)

Granatäpfel  
aus der Türkei, Stück

Gut & Günstig  
Clementinen  
aus Spanien,  
Klasse I, 1-kg-Netz

TAL
ENT

E

0.99

FR
IS
C
H
ET

IP
P

1.1.9999

1.1.9999

0.0.9999

®

250-g-XXL-Schale
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3.3.4949Gut & Günstig Puten-Innenfilets  
400-g-Packung (1 kg = € 8,73) 3.3.4949Gut & Günstig Rinder-Hackfleisch  

500-g-Packung (1 kg = € 6,98)

2.2.9999
Unsere Hausmarke:  
Geschnetzeltes vom Schwein, nach  
Gyrosart mariniert, DLG-prämiert,  
400-g-Packung (1 kg = € 7,48) 3.3.9999

Unsere Hausmarke:  
Schweinegeschnetzeltes  
mit Pilzmarinade, 400-g-Packung  
(1 kg = € 9,98) 9.9.9999

Mit Herz gemacht:  
Schweinegeschnetzeltes mariniert  
nach Gyrosart auf Metaxa-Würzsauce,  
ca. 500-g-Packung, 1 kg

6% 
günstiger

4.29FR
IS

C
H

ET
IP

P

Gut & Günstig 
frisches  
Hähnchen  
SB-verpackt,  
1 kg

Saftiger Kasseler Halsbraten  
ohne Knochen, goldgelb geräuchert, 
auch in SB erhältlich oder saftige  
Halsrippchen ohne Knochen,  
gekocht, 1 kg

4.99

FR
IS

C
H

ET
IP

P



523 5K

1.1.8989Frische Lammschulter  
mit Knochen, exklusiv bei uns,  
100 g 

7.7.9999Jungbullen Suppenfleisch  
ohne Knochen, 1 kg

2.2.9999Frische Lammkeule  
mit Knochen, exklusiv bei uns, 
100 g 3.3.8989Frischer Lammrücken  

mit Knochen, exklusiv bei uns,  
100 g

1.1.4949Wildfleisch-Bratwurst  
gebrüht, mit Reh-, Wild-, Schweine-Fleisch 
und -Speck, Wild aus heimischer Jagd, 100 g8.8.9999

Pollo fino  
eine Hähnchenspezialität aus 
der Keule, zum Kurzbraten oder 
Grillen, ohne Gentechnik, 1 kg

Hirschfleisch  
aus der Keule, ideal z. B. 
für Steaks, Braten und 
Gulasch, 100 g

10% 
günstiger

2.69FR
IS

C
H

ET
IP

P
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0.0.8989
Delikatess Käseknacker  
mit würzigem Emmentaler Käse  
(laktosefrei durch Reifung) und feinen 
Kräutern abgeschmeckt, DLG-prämiert, 
100 g1.1.1919Mettwurst Braunschweiger Art  

fein gehackt oder würzige grobe  
Mettwurst 100 g

0.0.5959

Delikatess  
Leberwurst  
mit Kalbfleisch  
verfeinert mit  
laktosefreier Sahne,  
im Golddarm,  
DLG-prämiert,  
100 g

1.1.6969
Zarter Wacholderschinken von unseren erfahrenen 
Metzgern werden für dieses Produkt nur die besten Schinken 
ausgewählt, sorgfältig von Hand gelegt, mit Buchenholz  
geräuchert und schonend gegart, eine saftige  
Delikatesse, ohne Zusatz von Geschmacks- 
verstärkern, DLG-prämiert, 100 g

2.2.0909
Mit Herz gemacht: Schinkenspeck  
mild gesalzen und goldgelb geräuchert,  
im wiederverschließbaren Frischepack,  
100-g-Packung

Mit Herz  
gemacht:  
Räucherenden  
200-g-Packung  
(100 g = € 1,70)

Frischwurst-Aufschnitt gemischt  
6 leckere Sorten, nach traditioneller Rezeptur  
hergestellt, für ein feines Wurstbrot, 100 g

42% 
günstiger

0.69FR
IS

C
H

ET
IP

P

Glutenfrei

GlutenfreiGlutenfrei

Glutenfrei

Laktosefrei

LaktosefreiLaktosefrei

Laktosefrei

3.39
3.29

Preis mit
EDEKA App

statt 3.49

RABATT*

CENT
10

*Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp
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1.1.1111

0.0.7979

1.1.2929

20% 
günstiger

1.99
H

A
M

M
ER

PR
EI

S

Bifi Original 6 x 22,5 g,  
Original Roll 3 x 45 g  
(100 g = € 1,47), Beef  
Original 4 x 20 g (100 g =  
€ 2,49) oder Salamibrot  
2 x 55 g (100 g = € 1,81),  
Packung 

16% 
günstiger

1.99

H
A

M
M

ER
PR

EI
S

Houdek  
Kabanos Klassik  
oder mit Käse  
150-g-Packung  
(100 g = € 1,33)

2.2.4949Schwarzwaldhof Schinkenwürfel  
2 x 125-g-Packung (100 g = € 1,00)

1.1.4949
Gutfried  
Putenbrust Natur  
100-g-Packung 

1.1.7979Rügenwalder Mühlen Schinken  
gegrillter oder zarter Kochschinken  
100-g-Packung

4.4.9999Gut & Günstig  
10 Delikatess Bockwürstchen  
1-kg-Packung 

1-kg-Packung

*Kartoffelbrot  
750-g-Laib (1 kg = € 1,72)

* 

*Walnussbrötchen  
3 Stück 

* 

*Pizza Napoli  
Stück 

* 
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1.1.1919
Bergkäse aus dem Allgäu  
deutscher Hartkäse aus Allgäuer Milch, mind. 
45% Fett i. Tr., dunkelgelbe bis rötlich-braune 
Rinde, mind. 3 Monate gereift, aromatisch 
leicht süß, ca. 400-g-Packung, 100 g

2.2.2929
Rochebaron mind. 55% Fett i. Tr., mild,  
cremig, mit blauem Edelpilz aus der Auvergne 
oder Peyrigoux Weißschimmelrinde,  
mind. 60% Fett i. Tr., mild-würzig,  
französische Weichkäse, 100 g 1.1.7979

Aus eigener Herstellung:  
Frischkäsebällchen mit Schnittlauch  
deutscher Landfrischkäse, mind. 70% Fett  
i. Tr., feine cremige Frischkäsezubereitung mit 
duftendem frischem Schnittlaucharoma, 100 g

23% 
günstiger

2.29

H
A

M
M

ER
PR

EI
S

Bio-Heublumenrebell  
österreichischer Schnittkäse aus 
Bio-Kuhmilch, mind. 50% Fett i. Tr.,  
mild-würzig, geschlossene Rinde 
mit Bio-Heublumen affiniert, 
geschmeidiger Teig und weitere 
Sorten, 100 g

Gouda mittelalt holländischer Schnittkäse aus 
Kuhmilch, mind. 48% Fett i. Tr., 3 Monate gereift, 
geschmeidig, pikant, sahnig, 100 g

50% 
günstiger

0.79

H
A

M
M

ER
PR

EI
S

1.1.4949
Straehl Original Swiss Raclette natur 
oder geräuchert Schweizer Schnittkäse 
aus Kuhmilch, mind. 45% Fett i. Tr., würzig, 
ausgewogen, laktose- und glutenfrei, 100 g

0.0.8888
Allgäuer Emmentaler  
deutscher Hartkäse aus Rohmilch, 
mind. 45% Fett i. Tr., vollmundig, 
nussig, mind. 3 Monate gereift, 100 g

3 Monate gereift

Käse des Monats
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3.3.9999
Original Swiss Raclette Käse  
verschiedene Sorten, z. B. Natur, mind.  
48% Fett i. Tr., 350 g (1 kg = € 11,40),  
Packung 

1.1.9999
Geräucherte Forellen  
aus Aquakultur, verfeinern Sie 
das zarte Fleisch zum Beispiel 
mit Meerrettich, 100 g

0.0.9999Milram Körniger Skyr Magerstufe 
oder Körniger Frischkäse mind. 3,5% 
Fett i. Tr., 200-g-Becher (100 g = € 0,50) 2.2.9999

ASC Krone  
Mein Lieblings 
Lachs 100 g oder 
Graved 90 g 
(100 g = € 3,32), 
Packung

Lachssteaks  
aus Aquakultur in  
Norwegen, Saftiges vom 
Lachs für Grill und Pfanne, 
auch mariniert erhältlich, 
100 g

1.59

H
A

M
M

ER
PR

EI
S

16% 
günstiger

2.49

H
A

M
M

ER
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EI
S

Rougette Ofenkäse  
verschiedene Sorten oder  
marinierter Grillkäse  
Paprika Kräuter mind.  
55% Fett i. Tr, 180-g-Packung  
(100 g = € 1,38)

1.1.9999
Zanderfilets mit Haut, festes, 
zartes Fleisch mit angenehm  
dezentem Geschmack, zum 
Verkauf aufgetaut, 100 g

Mit der EDEKA 

App gratis*

50% 
günstiger

0.69
H

A
M

M
ER

PR
EI

S

Exquisa  
Frischkäsezubereitung  
verschiedene Sorten,  
z. B. der Sahnige 200 g  
(100 g = € 0,35), oder Miree  
Frischkäsezubereitung  
verschiedene Sorten, z. B. 
Kräuter 150 g (100 g = € 0,46), 
Becher 

Gratis-Artikel*

Nur mit der EDEKA App

*Jeder EDEKA App Kunde erhält einmalig bei Vorlage der EDEKA App an der Kasse und vorheriger Auswahl des Lieblingsmarktes einen Becher Exquisa oder Miree gratis.  
Der Gesamteinkaufswert muss mindestens 5 € betragen. https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp
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0.0.7979
Berchtesgadener 
Land Topfen  
bayerischer Speisequark, 
Rahmstufe, 250-g-Be-
cher (100 g = € 0,32)

2.2.7979Yakult oder Yakult Plus  
6 x 65-ml-Packung (1 L = € 7,15)0.0.9999

Schwarzwald- 
milch frische  
Weidemilch  
1,5% Fett oder  
3,8% Fett,  
1-L-Packung

1.1.1919

Rama  
Pflanzencreme  
Culinesse oder  
Butternote  
500-ml-Flasche  
(1 L = € 2,38)

Weihenstephan frische Butter oder Die Streichzarte gesalzen auch ungesalzen  
250-g-Packung/Becher (100 g = € 0,64)

42% 
günstiger

0.69

H
A

M
M
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EI
S

Rama Cremefine  
zum Kochen, 7% Fett  
oder 15% Fett,  
250-ml-Flasche  
(100 ml = € 0,28)

40% 
günstiger

1.59

H
A

M
M
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EI
S

1.1.2929
Danone MyPro 
Trinkjoghurt  
Erdbeer-Himbeer  
300-g-Flasche  
(1 kg = € 4,30)

0.0.9999
Lattesso  
Cappuccino  
250-ml-Becher 
(100 ml = € 0,40)



11F

1.1.1919
Exquisa Quark Creme, Quark Genuss  
500 g (1 kg = € 2,38), Fitline Protein 0,2% 
Fett, Milder Skyr 400 g (1 kg = € 2,98),  
verschiedene Sorten, auch laktosefrei  
375 g (1 kg = € 3,17), Becher 

Zott Sahne Joghurt oder  
Kaffeegenuss verschiedene 
Sorten, z. B. Joghurt Amarena-
Kirsch 150 g (100 g = € 0,22), 
Becher 

1.1.1111Danone Fruchtzwerge  
Erdbeere, Kirsche, Himbeere  
6 x 50-g-Packung (1 kg = € 3,70)

1.1.9999Ferrero Milchschnitte 10er, 280 g  
(1 kg = € 7,11) oder Kinder Pingui  
8er, 240 g (100 g = € 0,83), Packung 

1.1.3939Zott Monte Maxi Schoko 4 x 100 g oder 
Monte XXL 400 g (1 kg = € 3,48), Packung

Mövenpick Feinjoghurt  
oder feinster Pudding  
verschiedene Sorten,  
150-g-Becher (100 g = € 0,33)

37% 
günstiger

0.49

H
A

M
M
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PR

EI
S

mind. 32% 
günstiger

0.33

H
A

M
M

ER
PR

EI
S

0.0.8989Ehrmann Veo Vegan Schokoladen- 
pudding mit Topping 175-g-Becher  
(100 g = € 0,51)
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7.7.9999
ASC Costa Pacific Prawns Garnelen  
natur 250 g (100 g = € 3,20) oder King  
Size 200 g (100 g = € 4,00), tiefgefroren, 
Packung 

2.2.2222
Iglo Frisch vom Feld Gemüse  
verschiedene Sorten, z. B. Königs-Gemüse 
700 g (1 kg = € 3,17), tiefgefroren,  
Packung 1.1.2929

Agrarfrost Back Frites, Pommes  
Juliennes Feinschnitt, 750 g (1 kg = € 1,72) 
oder Griddies 450 g (1 kg = € 2,87),  
tiefgefroren, Packung 1.1.7979Iglo Apfel-Rotkohl vegan  

tiefgefroren, 750-g-Packung  
(1 kg = € 2,39)

Iglo MSC Schlemmer-Filet oder Filegro verschiedene Sorten,  
z. B. Schlemmer-Filet à la Bordelaise 380 g (1 kg = € 5,76), tiefgefroren,  
Packung 

24% 
günstiger

2.49
H

A
M

M
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S

Frosta Fertiggericht  
verschiedene Sorten, z. B.  
Paella 450 g (1 kg = € 5,53),  
tiefgefroren, Packung 1.1.9999

Frosta Schlemmerfilet Bordelaise  
360 g (1 kg = € 5,53), Backofen Fisch  
240 g (100 g = € 0,83) und weitere Sorten, 
tiefgefroren, Packung 

mind. 26% 
günstiger

2.19

H
A

M
M

ER
PR

EI
S
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2.2.2929

Bürger  
Unsere Besten 
Maultaschen 
auch vegetarisch 
oder Kalbfleisch-
taschen  
400-g-Packung  
(1 kg = € 5,73)

2.2.2929Bürger Schwäbische Eierspätzle 
oder Kartoffel-Schupfnudeln  
1-kg-Packung

1.1.4949Henglein Frischer Pizzateig XXL  
550-g-Packung (1 kg = € 2,71)

Ben & Jerry’s oder Breyers Eis  
verschiedene Sorten, z. B. Cookie 
Dough 465 ml (1 L = € 8,58), 
tiefgefroren, Becher

0.0.9999

Conditorei  
Coppenrath & Wiese  
Unsere Goldstücke  
verschiedene Sorten,  
z. B. Weizenbrötchen  
450 g (1 kg = € 2,20),  
tiefgefroren, Packung 

33% 
günstiger

3.99

H
A

M
M

ER
PR

EI
S

Giovanni Rana gefüllte 
Teigwaren verschiedene 
Sorten, 250-g-Packung  
(100 g = € 1,00)

24% 
günstiger

2.49

H
A

M
M

ER
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S

2.2.4949
Rügenwalder Mühle vegetarische 
Frikadellen 165 g (100 g = € 1,51)  
oder vegane Bratwurst 180 g  
(100 g = € 1,38), Packung



14F

17.17.9999Regalo Geschenkkorb  
1,55-kg-Korb (1 kg = € 11,61)

3.3.4949

Milka  
Advents- 
kalender  
90-g-Packung 
(100 g = € 3,88)

0.0.7979

Windel  
Advents- 
kalender  
75-g-Packung 
(100 g = € 1,05)

6.6.9999Bauli Panettone Classico  
750-g-Packung (1 kg = € 9,32)

3.3.9999Kinder Mix Tischkalender  
127-g-Packung (100 g = € 3,14)

Kinder- 
Überraschung  
Maxi auch Rosa  
100-g-Stück

3.29

H
A
M
M
ER

PR
EI
S

Ritter Sport  
Adventskalender  
347-g-Packung (1 kg = € 25,91)

8.99
7.99

Preis mit
EDEKA App

RABATT*

EURO
1

*Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp
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2.2.7979Sarotti Cherry Cream Likör N°2  
Zartbitter-Pralinen mit Cream Likör & 
Kirsche, 192-g-Packung (100 g = € 1,45)

Snickers, Twix 600 g (1 kg = € 4,98) 
oder Mars 540 g (1 kg = € 5,54),  
11 + 1 Riegel gratis, Packung 

3.3.3333
Haribo  
Goldbären  
1-kg-Packung

0.0.9999
Lorenz  
Saltletts Brezel  
200-g-Packung  
(100 g = € 0,50)

25% 
günstiger

1.49
H
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Ültje Erdnüsse verschiedene 
Sorten, z. B. geröstet und gesalzen 
200 g (100 g = € 0,75), Dose 

1-kg-Packung

21% 
günstiger

2.99

H
A

M
M

ER
PR

EI
S

1.1.9999

Oh Wow! Melting 
Snowman mit  
weißer Schokolade 
oder Milchschokolade  
gefüllt mit Schoko-Drops 
& Mini-Marshmallows, 
schmilzt in heißer Milch, 
75-g-Packung  
(100 g = € 2,65)

0.0.9999
Bahlsen ABC  
Russisch Brot  
100-g-Packung
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6.6.9999

Blank Roast Bio Mucho 
Gusto Premium Café 
Créma oder Espresso  
ganze Bohnen, 500-g-
Packung (1 kg = € 13,98)

Melitta Bella Crema Kaffee verschiedene Sorten oder 
Espresso 1 kg, auch Bio 750 g (1 kg = € 11,84),  
ganze Bohnen, Packung

25% 
günstiger

1.49

H
A
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Dallmayr Kaffeepads  
verschiedene Sorten, z. B.  
prodomo, 16 Stück, 112 g  
(100 g = € 1,33), Packung

30% 
günstiger

1.59

H
A

M
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Teekanne Wintertee  
verschiedene Sorten, z. B.  
Winterzeit 60 g (100 g = € 2,65), 
20er-Packung

25% 
günstiger

2.22
H
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D’arbo Naturrein 
Konfitüre extra  
verschiedene Sorten, 
450-g-Glas  
(1 kg = € 4,93)

Probierpreis

31% 
günstiger

8.88

H
A
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1.1.9999

Lavazza Kapseln  
verschiedene Sorten, 
z. B. Deciso auch 
Bio Espresso 10er, 
53-g-Packung  
(100 g = € 3,75)

Neu im Sortiment

Schweitzers Schüümli  
verschiedene Sorten,  
gemahlen oder ganze  
Bohnen, 500-g-Packung  
(1 kg = € 7,58)

41% 
günstiger

3.79

H
A

M
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EI
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Für Nespresso®-Kaffee- 
maschinen geeignet
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0.0.7979
EDEKA Baked Beans 400 g  
(1 kg = € 1,98), Braune Linsen oder  
Kichererbsen 400 g, Abtropfgewicht 
265 g (1 kg = € 2,98), Dose 

0.0.9999

EDEKA  
8 Steinofen- 
brötchen  
560-g-Packung  
(1 kg = € 1,77)

2.2.5959Queen‘s Traditional Danish Butter  
Cookies 500-g-Dose (1 kg = € 5,18)

Kölln Schoko Müsli auch mit 30% weniger 
Zucker 2-kg-Vorratspackung (1 kg = € 2,50)

Kühne Rotkohl  
verschiedene Sorten,  
z. B. das Original  
680 g, Abtropfgewicht  
650 g (1 kg = € 1,52),  
Glas

0.99
0.79

Preis mit
EDEKA App

statt ab 1.39

RABATT*

CENT
20

*Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

37% 
günstiger

4.99
H

A
M
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ER

PR
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S

0.0.9999Lieken Urkorn Brot verschiedene 
Sorten, 500-g-Packung (1 kg = € 1,98)

2-kg-Vorratspackung

0.0.9999

Kölln Blütenzarte 
Haferflocken  
auch Kernige  
500-g-Packung  
(1 kg = € 1,98)



18F

1.1.4949
Thomy reines  
Sonnenblumenöl  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 1,99)

0.0.7979
Kauffmann 
Kressi Kräuter 
Vollwürz-Essig  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 1,05)

1.1.5959
Erasco  
Fertiggericht  
verschiedene Sorten, z. B. Grüne-Bohnen-
Eintopf 800 g (1 kg = € 1,99), Dose

24% 
günstiger

3.005 
D

O
SE

N

Rehm Dosenwurst  
verschiedene Sorten, z. B. Lyoner,  
125-g-Dose (100 g = € 0,63)

0.0.6969
Dr. Oetker Süße Mahlzeit oder 
Original Pudding verschiedene Sorten, 
z. B. Grießbrei nach klassischer Art, 92 g  
(100 g = € 0,75), Vanille 4er, 148 g  
(100 g = € 0,47), Packung1.1.1111

Kühne  
Gewürzgurken  
Abtropfgewicht 360 g  
(1 kg = € 3,08), 
670-g-Glas 

0.0.9999
Pfanni Knödel 6er, im Kochbeutel,  
verschiedene Sorten, 200 g (100 g = € 0,50) 
oder Kartoffel Püree verschiedene  
Sorten, z. B. Kartoffel Püree Das Lockere  
240 g (100 g = € 0,41), Packung 

38% 
günstiger

0.79EI
N

ZE
LP

R
EI

S

5 Dosen kaufen,  

zusätzlich 0,95 € sparen

Sie sparen 0,95 € beim Kauf von 5 Stück gegenüber  

Einzelkauf. Dies entspricht einem neuen Einzelpreis von        

0,60 €
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1.1.2929
Knorr Bouillon pur oder Bouillon  
verschiedene Sorten, z. B. Delikatess 6er,  
168 g (100 g = € 0,77), Bouillon mit Rind  
130 g (100 g = € 0,99), Packung/Glas

0.0.9999
Knorr  
Tomato al Gusto  
verschiedene Sorten, 
370-g-Packung  
(1 kg = € 2,68)

Tress Teigwaren  
Großmutters Küche  
verschiedene  
Ausformungen, 
500-g-Packung  
(1 kg = € 3,98)

2.2.4949

Ben’s  
Basmati-Reis 
oder Basmati-
Jasmin-Reis  
im Kochbeutel, 
500-g-Packung  
(1 kg = € 4,98)

Knorr Fix auch Natürlich Lecker 
Fix verschiedene Sorten, z. B. Fix  
Spaghetti Bolognese 38 g (100 g =  
€ 1,16), Natürlich Lecker Fix Chili con 
Carne 47 g (100 g = € 0,94), Packung

33% 
günstiger

1.99
H

A
M

M
ER

PR
EI

S

Lacroix Fond 400 ml  
(1 L = € 4,98), auch Bio Fond  
300 ml (1 L = € 6,63) feine 
Grundlage für Suppen und  
Saucen, verschiedene Sorten, 
Glas 

38% 
günstiger

0.79
H

A
M

M
ER

PR
EI

S

Knorr Soße  
verschiedene Sorten, z. B.  
Rahm Soße 102 g (100 g = € 0,77),  
3er-Packung

33% 
günstiger

1.99

H
A

M
M

ER
PR

EI
S

#

1 Glas Lacroix Fond oder Lacroix Suppe  
kaufen und 0,50 € Rabatt erhalten.

0,50 € Rabatt

9 823254 860500

Rabattabzug erfolgt nach Erfassung 
aller Artikel und Abgabe des Original-
Coupons an der Kasse Ihres Markt- 
kauf-Hauses. Keine Barauszahlung.  
Gültig bis 13.11.2021.

Entspricht einem neuen Einzelpreis von 1,49 €

#

5 Beutel Knorr Fix und/oder Natürlich  
Lecker Fix kaufen und 0,50 € Rabatt erhalten.

0,50 € Rabatt

9 823248 750503

Rabattabzug erfolgt nach Erfassung 
aller Artikel und Abgabe des Original-
Coupons an der Kasse Ihres Markt- 
kauf-Hauses. Keine Barauszahlung.  
Gültig bis 13.11.2021.

Entspricht einem neuen Einzelpreis von 0,34 €

Bei Vorlage des Coupons  

erhalten Sie 0,50 € Rabatt  

beim Kauf von 5 Packungen.!  
Dies entspricht einem Einzelpreis von 0,34 €*

*Einzelpreis beim Kauf von 5 Packungen und nur bei Vorlage des Coupons.

mind. 48% 
günstiger

0.44EI
N

ZE
LP

R
EI

S mind. 60% 
günstiger

0.34

CO
U

PO
N

A
K

TI
O

N
*



20F

Vom 11.11. bis  

13.11.21 gültig.

32% 
günstiger

2.22
H

A
M

M
ER

PR
EI

S

Frische Brise Mineralwasser Classic oder 
Medium 12 x 1-L-Flaschen zzgl. 3,30 Pfand  
(1 L = € 0,19)

21% 
günstiger

1.49

H
A

M
M

ER
PR

EI
S

Pomito  
Passierte 
Tomaten  
1-kg-Packung 

42% 
günstiger

1.89FR
IS

C
H

ET
IP

P

Exzellenter Rinderbraten vom Entrecôte,  
auch in Scheiben als Steaks erhältlich, 100 g

1-kg-Packung

34% 
günstiger

3.49

9E
R

-K
A

R
TO

N

EDEKA Hundenahrung 
Feine Pastete verschiedene 
Sorten, Karton mit 9 x 300-g-
Schalen (1 kg = € 1,29)

9er-Karton

Sortieren Sie selbst

0.59

EI
N

ZE
LP

R
EI

S

9er-Karton kaufen,  

zusätzlich 1,82 € sparen

Sie sparen 1,82 € beim Kauf von 9er-Karton gegenüber  

Einzelkauf. Dies entspricht einem neuen Einzelpreis von        

0,39 €



21F

2.2.9999
Taxofit  
Vitamin D3  
50 Tabletten,  
Packung 

3.3.4949

Nature Box Shampoo 
oder Spülung  
verschiedene Sorten,  
z. B. Reparatur Shampoo  
385-ml-Flasche  
(1 L = € 9,06) auch 
festes Shampoo  
Avocado- oder Kokos-
Öl 85-g-Packung  
(100g = € 4,11)

0.0.6969

Colgate Komplett  
Zahncreme extra  
frisch oder ultra weiß  
75-ml-Tube  
(100 ml = € 0,92)

0.0.7979tetesept Meeressalz Rücken & 
Schulter 80 g (100 g = € 0,99) und 
weitere Sorten, Packung 

Fa Duschgel verschiedene Sorten,  
3 x 250-ml-Flasche (1 L = € 3,32)

40% 
günstiger

2.49
H

A
M

M
ER

PR
EI

S

3 x 250-ml-Flasche

5.5.9999
Durex Gefühlsecht 
Classic Kondome  
8er-Packung 

28% 
günstiger

1.79
H

A
M

M
ER

PR
EI

S

8X4 Deospray  
No.4 Vibrant Flower  
und weitere Sorten,  
150-ml-Dose  
(100 ml = € 1,19)
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Lenor Unstoppables  
Wäscheparfüm Fresh 
oder Aprilfrisch  
15 Waschladungen,  
210-g-Packung  
(100 g = € 2,14)

1.1.4949

*WC-Ente  
Total Aktiv Gel  
verschiedene Sorten,  
750-ml-Flasche  
(1 L = € 1,99)

1.1.9999
Finish Maschinentiefenreiniger Citrus, 
Regular 250-ml-Flasche (100 ml = € 0,80) 
oder Maschinenpfleger Spülmaschinen- 
reiniger 3 Stück, Packung

*Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp 
**WC-Ente Total Aktiv Gel und Sagrotan Reiniger vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett- und Produktinformation lesen.

31% 
günstiger

2.39
H

A
M

M
ER

PR
EI

S

*Sagrotan  
Allzweck- &  
Boden-Reiniger  
und weitere Sorten,  
1,5-L-Flasche  
(1 L = € 1,59)

Calgon 3in1 Gel  
2,1-L-Flasche  
(1 L = € 3,33)  
oder 3in1 Pulver  
1,5-kg-Packung  
(1 kg = € 4,66)  
und weitere Sorten

Frosch Waschmittel Pulver  
oder Flüssig verschiedene Sorten,  
z. B. Aloe Vera Sensitiv-Waschpulver 
1,35 kg, 18 Waschladungen  
(1 WL = € 0,19), Packung/Beutel 

3.49
2.99

Preis mit
EDEKA App

statt 3.99

RABATT*

CENT
50

30% 
günstiger

6.99

H
A

M
M

ER
PR

EI
S

4.4.4949 0.0.9999
Kuschelweich  
Weichspüler  
verschiedene Sorten, 
1-L-Flasche 

* 

* 
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1.1.1111Cottonelle Feuchtes Toilettenpapier  
verschiedene Sorten, 42-Stück-Nachfüllpackung

0.0.4949Iams Naturally Katzennahrung  
verschiedene Sorten, 85-g-Packung  
(100 g = € 0,58)

Gourmet Katzennahrung 
Perle oder Gold verschiedene 
Sorten, 85-g-Packung/Dose  
(100 g = € 0,34)

ZUSATZ-PUNKTE
10

1.1.9999Always Slipeinlagen verschiedene 
Sorten, z. B. fresh & protect normal  
56 Stück, Packung

EDEKA Toilettenpapier 
samtweich 3-lagig,  
9 x 140-Blatt-Packung 

mind. 40% 
günstiger

0.29

H
A

M
M

ER
PR

EI
S

8.8.9999Toppits Bienenwachstücher  
2 Stück, Packung 

3.3.9999

Tetra Kau- 
knochen 8-in-1  
verschiedene  
Sorten, z. B. 8-in-1  
Kauknochen XS  
Chicken, 7 Stück,  
84 g (100 g = € 4,75) 
und weitere Sorten, 
Packung

33% 
günstiger

1.99

H
A

M
M

ER
PR

EI
S
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0.0.3939

Vitrex Frucht  
verschiedene Sorten,  
1,5-L-PET-Flasche 
zzgl. 0,25 € Pfand  
(1 L = € 0,26)

0.0.4949Pfirsich T Erfrischungsgetränk  
und weitere Sorten, 0,5-L-Packung  
(1 L = € 0,98)

4.4.9999Schwarzwald-Sprudel Limonade  
verschiedene Sorten, Kiste mit 12 x 0,7-L-
Flaschen zzgl. 3,30 € Pfand (1 L = € 0,59)

6.6.9999Merziger Apfelsaft klar oder naturtrüb  
aus Konzentrat, Kiste mit 6 x 1-L-Flaschen 
zzgl. 2,40 € Pfand (1 L = € 1,17)

Berg Quellen Mineralwasser Classic, Naturelle  
12 x 0,7-L-Flaschen (1 L = € 0,36) oder medium  
12 x 0,75-L-Flaschen (1 L = € 0,33), Kiste zzgl. 3,30 € Pfand 

Vio Bio-Limo  
auch leicht  
verschiedene Sorten, 
1-L-PET-Flasche  
zzgl. 0,25 € Pfand

28% 
günstiger

0.99

H
A

M
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EI
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Fuze Tea  
verschiedene Sorten, 
1-L-Flasche 

20% 
günstiger

1.19
H

A
M

M
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PR
EI

S

30% 
günstiger

2.99
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S
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9.9.9999
Warsteiner Pilsener  
20 x 0,5-L-Flaschen zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 L = € 1,00) oder 24 x 0,33-L-Flaschen 
zzgl. 3,42 € Pfand (1 L = € 1,26), Kiste

11.11.9999Clausthaler Original oder Extra 
Herb Kiste mit 20 x 0,5-L-Flaschen 
zzgl. 3,10 € Pfand (1 L = € 1,20) 1.1.2929

Thomas Henry  
Tonic Water  
und weitere Sorten,  
0,75-L-PET-Flasche 
zzgl. 0,25 € Pfand  
(1 L = € 1,72)

Rotbäckchen  
verschiedene Sorten,  
0,7-L-Einweg-Flasche  
(1 L = € 3,56)

2.49
1.99

Preis mit
EDEKA App

statt 3.79

20% 
günstiger

13.99

H
A

M
M

ER
PR

EI
S

Hacker-Pschorr Hefe 
Weiße oder Kellerbier  
Kiste mit 20 x 0,5-L-Bügel- 
flaschen zzgl. 4,50 € Pfand  
(1 L = € 1,40)

Booster Energy-Drink  verschiedene Sorten, 
koffeinhaltig, 0,33-L-Dose zzgl. 0,25 € Pfand  
(1 L = € 1,79)

RABATT*

CENT
50

*Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

14% 
günstiger

0.59
H

A
M

M
ER

PR
EI

S

3.3.2929

Tri Top Sirup  
verschiedene Sorten,  
z. B. Kirsche  
0,6-L-Flasche  
(1 L = € 5,48)



52326K

0.0.4949

Astra Urtyp oder 
Holsten Pilsener  
0,5-L-Dose zzgl. 
0,25 € Pfand  
(1 L = € 0,98)

4.4.4949Guinness Extra Stout oder Kilkenny  
Irish Beer Packung mit 6 x 0,33-L- 
Flaschen zzgl. 0,48 € Pfand (1 L = € 2,27)

13.13.9999Original Budweiser  
Kiste mit 20 x 0,5-L-Flaschen  
zzgl. 3,10 € Pfand (1 L = € 1,40) 3.3.4949Krombacher Pils, Alkoholfrei und  

weitere Sorten, Packung mit 6 x 0,33-L-
Flaschen zzgl. 0,48 € Pfand (1 L = € 1,76)

20% 
günstiger

9.99
H
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Kloster Landbier, Kellerbier  
oder Hell Kiste mit 20 x 0,5-L-
Bügelflaschen zzgl. 4,50 € Pfand 
(1 L = € 1,00)

ZUSATZ-PUNKTE
50

12% 
günstiger

0.69

H
A

M
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EI
S

Bitburger  
Premium Pils, Radler 
oder 0,0% alkoholfrei  
0,5-L-Dose zzgl. 0,25 € Pfand 
(1 L = € 1,38)

Beck’s Pilsener, Gold oder Blue Alkoholfrei  
20 x 0,5-L-Flaschen zzgl. 3,10 € Pfand (1 L = € 1,00),  
Pilsener oder Gold 24 x 0,33-L-Flaschen zzgl. 3,42 € 
Pfand (1 L = € 1,26), Kiste 

41% 
günstiger

9.99
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16.16.9999

Bombay Sapphire  
London Dry Gin  
40% Vol. oder  
Bramble Gin  
37,5% Vol., 0,7-L-Flasche  
(1 L = € 24,27)

10.10.9999
Absolut Vodka  
40% Vol., 0,7-L-Flasche  
(1 L = € 15,70)

29.29.9999
Gin Mare 42,7% Vol.,  
0,7-L-Flasche (1 L = € 42,84)

Jack Daniel’s  
Old Tennessee  
Whiskey & Cola*  
(*koffeinhaltig) und  
weitere Sorten, 10% Vol., 
0,33-L-Dose zzgl. 0,25 € 
Pfand (1 L = € 6,03)

24.24.9999
Bushmills Malt 
10 Jahre Irish Whiskey  
40% Vol., 0,7-L-Flasche  
(1 L = € 35,70)

Ramazzotti Amaro 30% Vol. und weitere Sorten,  
0,7-L-Flasche (1 L = € 14,27)

Yeni Raki  
45% Vol., 0,7-L-Flasche 
(1 L = € 18,56)

23% 
günstiger

12.99
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23% 
günstiger

9.99
H

A
M

M
ER

PR
EI

S

33% 
günstiger

1.99
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Frankreich: Baron Philippe de Rothschild  
Bordeaux Rouge AOC 0,75-L-Flasche (1 L = € 6,65)

  
• aromatisch, fruchtig,  
 trocken 
• 16–18°C  
• Fleisch, mediterraner  
 Küche

Rouge  
• fruchtig, harmonisch-mild 
• 14–17°C 
• Wild

2.2.4949
Frankreich:  
Medinet Rouge 
oder Rosé  
1-L-Amphore

12% 
günstiger

3.49
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Pfalz Rietburg Dornfelder 
trocken, halbtrocken oder 
lieblich Q.b.A., 0,75-L-Flasche 
(1 L = € 4,65)

  
• tiefrote Farbe, gehaltvoller  
 Geschmack, Kirsch- und  
 Brombeerfrucht 
• 15°C 
• würzigem Käse, Wildgerichten

16% 
günstiger

3.99
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Pfalz Rietburg Diedes-
felder Pfaffengrund  
Riesling trocken Q.b.A., 
auch halbtrocken Q.b.A.,  
1-L-Flasche

  
• pikante Fruchtnote 
• 10–12°C 
• Vorspeisen, kalten Platten,  
 Fisch, hellem Fleisch

23% 
günstiger

4.99

H
A

M
M

ER
PR

EI
S

Cabernet-Sauvignon  
• samtig, kräftige Tannine,  
 Mokka, dunkle Schokolade  
 und Vanille Akzente 
• 16–18°C 
• Steaks, Kalbfleisch

5.5.9999

Kalifornien: Dark Horse 
Cabernet-Sauvignon 
trocken oder Zinfandel 
trocken 0,75-L-Flasche  
(1 L = € 7,99)

Spanien:  
Finca de la Vega Rioja Diamante 
Blanco 0,75-L-Flasche (1 L = € 3,99)

2.99
2.49

Preis mit
EDEKA App

statt 3.49

*Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

3.3.9999

Südafrika:  
Golden Kaan Merlot, 
Cabernet Sauvignon 
oder Pinotage  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 5,32)

RABATT*

CENT
50

Merlot  
• Hauch von reifer,  
 saftiger Kirschfrucht  
 und Schokolade 
• 16–18°C 
• gegrillten Fleischspeisen, 
 Pastagerichten

  
• zartes Bouquet, samtig und geschmeidig 
• 8°C 
• Vorspeisen, Fisch, Nudel- und Reisgerichten
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Valdo Valdobbiadene Prosecco Superiore 
Marca Oro DOCG, Bio Valdo Prosecco Brut 
DOC oder Rosé brut 0,75-L-Flasche (1 L = € 9,32)

Ortenauer  
Weinkeller  
Roter oder Weißer  
Winzerglühwein  
1-L-Flasche

20% 
günstiger

7.99
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Wolfberger Crémant 
d’Alsace brut  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 10,65)

0.0.7979

Sovinello  
2 Go Secco Bianco  
10% Vol. und weitere  
Sorten, 0,2-L-Dose  
(1 L = € 3,95)

mind. 22% 
günstiger

6.99
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4.4.9999

Demeter Glühwein 
rot oder weiß 
halbtrocken  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 6,65)

  
• angenehme Säure, frisches,  
 fruchtiges Bukett 
• 8–10°C 
• Spargel, Meeresfrüchten

3.3.4949
Pfalz Vier Jahreszeiten  
Grauburgunder trocken  
Q.b.A., 0,75-L-Flasche  
(1 L = € 4,65)

Italien:  
Via al Castello Primitivo  
di Manduria DOC  
0,75-L-Flasche (1 L = € 5,32)

  
• würzig 
• 14–16°C 
• dunklem Fleisch, Käse

33% 
günstiger

3.99
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3.3.9999
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Zubehör

Stiftehalter 41936  
ab 6 Jahren

Rebel Rookie  
3D-Labyrinth mit 70 Hindernissen, ab 8 Jahren

Power-Cell-Alkaline-Batterien 
Mignon AA. 1,5 V

Speed Champions  
Königsegg Jesko 76900 

ab 7 Jahren 

Fahrzeug  
ab 3 Jahren  

1.1.5959
Superdeal

UVP 19. 99  -25 %
14.14.9999

UVP 19. 99  -20 %
15.15.9999

UVP 19. 99  -25 %
14.14.9999

UVP 16. 99  -11 %
14.14.9999

RC-Race Team  
Maßstab 1:28, 27/40 MHz, 15 cm, volle Fahr- und  
Lenkfunktion, Altersfreigabe ab 3 Jahre

19.19.9999
UVP 39. 99  1/2 Preis

ab ab 12.12.9999

RC Audi R8  
Maßstab 1 : 18 cm, 27/40 MHz, 
ab 3 Jahren   



31D

Elsa und Nokk  
Spiel-Set  
ab 3 Jahren

UVP 24. 99  -20 %
19.19.9999

Airbrush Tattoo Studio  
zaubert trendige Glitzer-Tattoos auf die Haut,  
ab 8 Jahren

Familienauto  
ab 3 Jahren

Puppe Anna  
lacht und weint, Größe: ca. 38 cm, ab 24 Monaten

Tyrannosaurus Rex  
der hungrige T-Rex macht lustige Dinosaurier-Geräusche,  
ab 3 Jahren   

Starter-Pack Reiterhof 70505 
ab 3 Jahren

UVP 29. 99  -33 %
19.19.9999

UVP 22. 99  -13 %
19.19.9999

UVP 22. 99  -21 %
17.17.9999

UVP 28. 99  -31 %
19.19.9999

UVP 29. 99  -33 %
19.19.9999

UVP 9. 99  -20 %
7.7.9999

Starter-Pack  
ab 6 Jahren 

Funktionspuppe Elsa  
singt ein schönes Lied  
und spricht, Kleid mit 
Leuchtfunktion,  
ca. 35 cm, 
ab 3 Jahren

34.34.9999
UVP 49. 99  -30 %



32D

UVP 119. 99  -33 %
79.79.9999

UVP 39. 99  -25 %
29.29.9999

UVP 34. 99  -14 %
29.29.9999

UVP 39. 99  -25 %
29.29.9999

Tischtennis-Koffer-Set  
zusammenklappbarer Tisch,  
leicht zu transportieren und zu  
verstauen, Material: MDF-Platten (ca. 12 mm),  
Maße aufgebaut:ca. 150 x 75 x 69 cm,  
zusammengeklappt: ca. 75 x 75 x 8 cm,  
Gewicht: ca. 15,4 kg, Zubehör: Netz und  
Netzpfosten, 2 Tischtennisschläger,  
3 Tischtennisbälle

Abdeckhülle für Tischtennistisch  
aus Polyäthylen (transparent),  
B x H x T: ca. 55–80 x 150 x 160 cm  

24.24.9999
UVP 50. 00  1/2 Preis

Hydraulikbagger 42121 
2-in-1-Modell, 
ab 8 Jahren

Darios Zeppelin 70642  
ab 4 Jahren

Puppe Sunshine  
mit 20 Überraschungen, ab 4 Jahren
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Rocket-Set  
Marble Rush – interaktive Kugelbahn  
mit Licht und Sound, ab 4 Jahren 

Brick Box  10696 Classic oder 10913 Duplo  
ab 4 Jahren

Bauplatte 2304  
ab 1,5 Jahren

Grundplatte 10701  
ab 4 Jahren

TV-Lernkonsole  
für Kinder im Vorschul- und Grundschulalter,  
Farben: Pink oder Weiß, ab 3 Jahren

Lauflernwagen   
2 in 1: als Lauflernwagen  
und zum Spielen auf dem  
Boden geeignet,  
ab 9 Monaten

3D-Puzzle  
Weihnachtstruck 

mit Beleuchtung,  
ab 12 Jahren 

je je 29.29.9999
UVP 44. 99  -33 %

24.24.9999
UVP 39. 99  -37 %

29.29.9999
UVP 35. 99  -16 %

29.29.9999
UVP 39. 99  -25 %

8.8.9999
UVP 14. 99  -40 %

8.8.9999
UVP 14. 99  -40 %

19.19.9999
UVP 29. 99  -33 %

74 Bauteile und 
10 MarBalls (Kugeln)

Puzzle  
1.000 Teile,  

ab 14 Jahren 

je je 9.9.9999
Superdeal



34D PASSEND DAZU

4K-UHD-TV S70U7001M 
3x HDMI, 2x USB, LAN/WLAN, CI+ 
Slot, B x H x T: ca. 158 x 94 x 25 cm

Smart-TV 50VLX700 
fireTV Edition 
3x HDMI, 2x USB, LAN/
WLAN, CI+ Slot, B x H x T: 
ca. 112 x 72 x 24 cm

Smart-TV 43VLX700 
fireTV Edition 
3x HDMI, 2x USB, LAN/
WLAN, CI+ Slot, B x H x T:  
ca. 97 x 63 x 24 cm

SB120 Soundbar Cinema 
2.0-Soundbar mit 110 Watt Gesamtleistung und integriertem Subwoofer, All-In-One-Design, kabellose 
Musikübertragung per Bluetooth, Verbindung mit TV-Gerät per HDMI-ARC, PFEIL: Breite: ca. 95 cm

50"/126 cm
 

HDR  

ULTRA HD43"/108 cm
 

HDR  

ULTRA HD

70"/178 cm
 

ULTRA                                                 

 HD
4K 

ERHÄLTLICH 
IN 4 3“  

UND 5 0“

UVP 499. 00  -199 €
299.299.9999

UVP 549. 00  -169 €
379.379.9999

UVP 1499. 00  -900 €
599.599.0000

Smart-TV powered  
by Android

Smart-TV powered by fireTV

HD+ Modul 
HD+ Senderpaket für 6 
Monate gratis (kein Abo) UVP 79. 00  -24 %

59.59.9999

TV-Wandhalterung Fix 
zur Installation von 
Flachbildschirmen mit 
einer Bildschirmdiagonale 
von 81 bis 165 cm  
(32“ bis 65“), optimale 
Platzierung des 
Flachbildschirms in jedem 
Raum, unterstützt alle  
VESA-Standards bis  
400 x 400

17.17.9999

99.99.9999
*Beispielrechnung. Ein Angebot in Kooperation mit der Santander Consumer Bank AG, Santander-Platz 1, 41061 Mönchengladbach

Effektiver Jahreszins 0%
12 RATEN á 49,92 ,-*

Effektiver Jahreszins 0%
12 RATEN á 25,00 ,-*

Effektiver Jahreszins 0%
12 RATEN á 8,34 ,-*

Effektiver Jahreszins 0%
12 RATEN á 31,67 ,-*
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G10 
langanhaltender und ausdauernder 5.060-mAh-Akku, 
MTK Helio G25 Octa-Core-Prozessor, 13 MP (+ 2 MP/+ MP) 
Haupt- und8 MP Frontkamera

UHD Smart TV D55U660B1CW 
extrem schmaler Rahmen & Design-Standfuß, 3x HDMI, 2x USB, VGA, Scart, LAN/WLAN, CI+ Slot,  
BxHxT: ca. 123 x 76 x 22cm, HD+ integriert (6 Monate gratis/über SAT-Empfang)

Redmi 9T 
riesiger 6.000-mAh-Akku mit Schnellladefunktion, Qualcomm Snapdragon  
662 Octa-Core-Prozessor, 48 MP (+ 8 MP/+ 2 MP/+ 2 MP) Haupt- und  
8 MP Frontkamera

6,51"/16,54 cm
 

HD+ 
DISPLAY

32 GB Speicher und 
3 GB RAM

119.119.9999
Superdeal

159.159.9999
Superdeal

6,53“/16,59 cm
 

FULL HD LC 

DISPLAY

449.449.9999

128 GB Speicher und  
4 GB RAM

8"/20,31 cm
 

TFT 
W

XGA 

DISPLAY

Tablet Galaxy Tab A 8.0 
Qualcomm Snapdragon 429 Quad-Core-Prozessor, 32 GB 
Speicher und 2 GB RAM, 8 MP Haupt- und 2 MP Frontkamera

UVP 159. 99  -18 %
129.129.9999

Edles Aluminium-Gehäuse

Effektiver Jahreszins 0%
12 RATEN á 10,84 ,-*

Effektiver Jahreszins 0%
12 RATEN á 37,50 ,-*

6,43“/16,33cm
 cm

 

AM
OLED 

DISPLAY

Redmi Note 10s 
hochauflösende Quad-Kamera mit Nachtmodus, riesiger 
5.000-mAh-Akku mit Fast-Charge, 64 MP (+ 8 MP/ 
+ 2 MP/ + 2 MP) Haupt- und 13 MP Frontkamera   

64 GB Speicher und  
6 GB RAM

219.219.9999
Superdeal

Effektiver Jahreszins 0%
12 RATEN á 10,00 ,-*

Effektiver Jahreszins 0%
12 RATEN á 18,34 ,-*

Effektiver Jahreszins 0%
12 RATEN á 13,34 ,-*
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OptiGrill+ GC712D 
6 Grillprogramme, automatisches Garen mit Sensor, Lichtindikator zeigt Garzustand an,  
antihaftversiegelte Alugussplatten, spülmaschinengeeignetes Zubehör

UVP 199. 99  -45 %
109.109.9999

Mikrowelle MW 7862 
B x H x T: ca. 45,2 x 26,2 x 35,2 cm, Kapazität: 20 Liter, Höhe Garraum: ca. 17,5 cm,  
Farbe: Schwarz-Silber, Leistung stufenlos nach Gewicht und Zeit einstellbar, 700 Watt

UVP 119. 99  -33 %
79.79.9999

Kaffeemaschine KM3038 
Effiziente Temperatursteuerung, Thermokanne: 1 Liter/ 
bis zu 10 Tassen, Antitropf-System, 800 Watt

UVP 84. 99  -41 %
49.49.9999

Bis zu 4 Std. heißer Kaffee 

Geschirrtuch 
Größe: ca. 50 x 70 cm,  
Material: 100% Bio Baumwolle, mit Aufhänger

4.4.9999

4er-Pack

Plus-Vorteil  

gegenüber dem  

Standard-Optigrill:  

manueller Modus  

mit 4 einstellbaren 

Temperaturstufen  

für Gemüse  

und Obst

*Beispielrechnung. Ein Angebot in Kooperation mit der Santander Consumer Bank AG, Santander-Platz 1, 41061 Mönchengladbach

Effektiver Jahreszins 0%
12 RATEN á 9,17 ,-*

Waffelplatten XA7238 
Zubehör für den OptiGrill+ (passend zu den Modellen GC714, GC712, GC730), 
schnelle und einfache Zubereitung von belgischen Waffeln, hitzebeständige 
Griffe für einen komfortablen Gebrauch, spülmaschinengeeignet

74.74.9999
Superdeal

Passend
dazu
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Taschenlampe  
unterschiedliche Modelle,  

inkl. Duracell Batterien 

ohne Abb.:

UVP 8,99 € 5,99 € 
SIE SPAREN 33%
UVP 17,99 € 9,99 € 
SIE SPAREN 44%

3.   

1.   

ab ab 3.3.9999
UVP 5. 99  -33 %

2.

Sicher durch die  
dunkle Jahreszeit

 Taschenlampe  
UVP 5,99 € 3,99 € 
SIE SPAREN 33%

Stirnlampe 
UVP 9,99 € 5,99 € 
SIE SPAREN 40%

Taschenlampe  
UVP 9,99 € 5,99 € 
SIE SPAREN 40%

3.   

2.   

1.

ab ab 2.2.9999

Bluetooth-Lautsprecher Tuner 2 
B x H x T: ca. 18 x 7 x 7 cm, Farbe: Schwarz, kraftvoller Sound  
und kristallklarer Radioempfang, gut lesbares Display und  
wasserdicht (IPX7), DAB+-UKW-Radio und Bluetooth-Streaming UVP 99. 99  -20 %

79.79.9999

Perfekt für zuhause und für unterwegs  
dank bis zu 12 Std. Akkulaufzeit

Bilderrahmen 
verschiedene Größen und Farben

Porträtrahmen Stampo 
Maße: 10 x 15 cm, Farbe: Champagner  2,99 €
Porträtrahmen Best Friend 
Maße: 10 x 15 cm, Farbe: Eiche   5,99 €
Porträtrahmen Milano 
Maße: 13 x 18 cm, Farbe: Schwarz   5,99 €
Porträtrahmen Kemi  
Maße: 10 x 15 cm, Farbe: Holz natur   5,99 €
Porträtrahmen-Galerie  
Maße: 21,5 x 51,5 cm, Farbe: Weiß oder Eiche  12,99 €

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

1.   2.   
3.   4.   

5.   
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222.222.0000

179.179.9999 179.179.9999

279.279.9999
Geschirrspülmaschine DFN05L20W 
3-6-9 h Startzeitvorwahl, Watersafe, inkl. Messerablage und 
Besteckkorb, Programmanzahl: 5, Geräuschpegel (dB): 49,  
Maße: 59,8 x 85 x 60 cm(B x H x T)

Waschmaschine WA 14689-1 
Restzeitanzeige, AutoSensor Mengenautomatik, 
Schaumerkennung, Maße: 59,5 x 85,0 x 49,5 cm (B x H x T)

Tisch-Gefrierschrank F492PW 
85 Liter Nutzinhalt, 3 herausziehbare Gefriergut-Schubfächer, 
Türanschlag wechselbar, Maße: ca. 56 × 84,5 × 57,5 cm (B x H x T)

Kühlschrank RB492PW 
mit 13 Liter Gefrierfach, 20 Liter Gesamtnutzinhalt,  
LED Innenbeleuchtung, Türanschlag wechselbar,  
Maße: ca. 56 × 84,5 × 57,5 cm (B x H x T)

*Beispielrechnung. Ein Angebot in Kooperation mit der Santander Consumer Bank AG, Santander-Platz 1, 41061 Mönchengladbach

Effektiver Jahreszins 0%
12 RATEN á 23,34 ,-*

Effektiver Jahreszins 0%
12 RATEN á 18,50 ,-*

Effektiver Jahreszins 0%
12 RATEN á 15,00 ,-*

Effektiver Jahreszins 0%
12 RATEN á 15,00 ,-*
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UVP 639. 00  -259 €
379.379.9999

29.29.9999
UVP 62. 99  -52 %

39.39.9999
UVP 49. 99  -20 %

Waschmaschine  
WAJ280V2 
B x H x T: ca. 60 x 85 x 55 cm 

Trockner  
WTH83V00 
B x H x T: ca. 59,8 x  84,2 x 59,9 cm

Dampfbügeleisen  
FV5718 
Tropfstopp, Tankfüllmenge: 270 ml,  
Kabellänge: ca. 2 m, Leistung: 2.500 Watt  

Einkaufstrolley  
Kool 

platzsparend und  
leicht verstaubar dank  

teleskopischem Griff  
und klappbarem Gestell,  
Wasserabweisende und  

waschbare Tasche,  
inkl. 1 Außentasche  

mit Reißverschluss

Energiesparend und leise  
mit Eco Silence Drive

Eco-Funktion: bis zu 20% 
Energieeinsparung

Durilium-AirGlide- 
Bügelsohle mit  
3 Dampfzonen 

Bis 1400 U/Min.

Thermofunktion

Extragroße Rollen

Automatische  
Beladungserkennung
Fassungsvermögen: 7 kg

AutoDry: trocknet Wäsche  
exakt und sanft bis zum  
gewünschten Trocknungsgrad 

EasyClean: trocknet sehr  
effizient. Einfache Reinigung  
des Kondensatorfilters

SensitiveDrying System:  
besonders gleichmäßiges  
Trocknen ohne Knitterfalten

UVP 889. 00  -439 €
449.449.9999

Effektiver Jahreszins 0%
12 RATEN á 31,67 ,-*

Effektiver Jahreszins 0%
12 RATEN á 37,50 ,-*



Auswringen ohne Bücken,  
keine nassen Hände

Ultramat-Set  
Ultramat-Komplettset 
bestehend aus  
Ultramat-Flachwischer  
mit 3-teiligem Stiel,  
3D-Mikrofaserbezug  
und Ultramat-Eimer mit  
effektiver PowerPresse

Te
les

ko
ps

tie
l v

er
ste

llb
ar

 vo
n 

 

ca
. 7

5 
bi

s c
a.

 13
0 

cm

++
Inkl. Kehr-Set

UVP 44. 98  -55 %
19.19.9999

ab ab 3.3.9999
UVP 6. 89  BIS ZU -42 %

2.   

1.   

Wischmopp 
Wischmopp 
UVP 10,49 €  6,99 € SIE SPAREN 33%
Eimer 
UVP 10,49 €  7,99 € SIE SPAREN 23%
Ohne Abb.: Ersatz-Wischmopp 
UVP 6,89 €  3,99 € SIE SPAREN 42%

2.   

1.   

Ultramat-Wischbezug  
für Laminat, Parkett und 
Fliesen, waschbar bis 60 °C   

Zubehör

12. 99  -30 %
8.8.9999

9 8 2 3 2 5 7 1 1 3 0 0 9

Schwammtücher Mosaik 6er-Pack

Reinigungsschwämme 6er-Pack

Mikrofasertücher 2er-Pack

je 2,49 €

Microfibre Collection  
10er-Pack

Microfibre Mosaik  
8er-Pack 

je 5,49 €

PARTNER FÜR MÜHELOSE ERGEBNISSE

*

2.2.4949
Superdeal

40D
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Inkl. viel  
Zubehör

Akkustaubsauger-Set  
Invictus X5 

integrierte LED-Spot-Lichter,  
Quick-Clean-Funktion,  

Permanent-On-Funktion,  
180°-Gelenkkopf

Bodenstaubsauger  
RO3953EA 

umschaltbare Bodendüse, 
Permanent-Filter – keine 

Folgekosten für Filter, 
Aktionsradius: ca. 8,8 m, 

Lautstärke: ca. 79 dB, 750 Watt  

Bodenstaubsauger  
RO2933EA Swift Power Parquet 
hohe Saugleistung mit  
langlebigem Motor, 
 2-in-1-Fugendüse mit  
ausklappbarer Bürste,  
Parkettdüse, 750 Watt  

Staubfilter- 
beutel  
R39  

24.24.9999

Beutellos – keine Folgekosten

Lithium-Akku mit 21,6 V 

Aktionsradius: ca. 7,6 m 

Beutellos – keine  
Folgekosten 

3-fach-Filtersystem  
inkl. HEPA-Filter

UVP 349. 95  -209 €
139.139.9999

UVP 129. 99  -40 %
77.77.0000

UVP 149. 99  -53 %
69.69.9999

Zubehör:  
2-in-1-Fugendüse-und- 

Bürste und Möbelbürste 
 im Griff integriert 

Superdeal
9.9.9999

Zubehör

Akku-Handstaubsauger 
7,4 V / 2.000 mAh, mit Lithium-Ionen-Akku, zum Nass- 
und Trockensaugen, keine automatische Akku-Entladung 
bei Nicht-Gebrauch, inkl. Nass-Saugdüse und Fugendüse 

In
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*Beispielrechnung. Ein Angebot in Kooperation mit der Santander Consumer Bank AG, Santander-Platz 1, 41061 Mönchengladbach

Effektiver Jahreszins 0%
12 RATEN á 11,67 ,-*



42D Informationen zu abgebildeten Siegeln finden Sie auf marktkauf-suedwest.de/siegel

Inkl. 2 Kleinteilehalter

Trockenlänge: ca. 18 m

Für lange Wäschestücke

5.5.9999
Superdeal

Standtrockner  
Pegasus 120 Solid  
Compact 
standfester Trockner,  
kompakt zu verstauen

Standtrockner  
Pegasus 180 Solid 
standfest und platzsparend  
verstaubar, bietet Platz für bis  
zu 2 Waschmaschinenladungen,  
Flügelhöhe: ca. 105 cm 

Bügeltisch Classic M Compact Plus 
Bügelfläche: ca. 120 x 38 cm, inkl. Bügeleisenablage mit  
Steckdose, Kabelhalterung und Baumwollbezug  

Ohne Abb.:  
Bügeltisch-Ersatzbezug 7,99 €

29.29.9999
39. 99  -25 %

34.34.9999
49. 99  -30 %

19.19.9999
29. 99  -33 %

Trockenlänge: ca. 12 m

Ideal für die Badewanne

Form-Kleiderbügel  
aus FSC®-zertifiziertem Holz,  
mit rutschfestem Hosensteg und 2 Rockkerben

Klapptritt  
mit rutschfester Oberfläche und  

Gumminoppen an den Füßen,  
B x H x T: ca. 35 x 27 x 22 cm,  

in 2 Farben erhältlich  

je je 6.6.9999
9. 99  -30 %

Platzsparend zu- 
sammenklappbar

St
uf

en
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rs
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is 
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. 8

8 
cm
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Herren-Schnürstiefel 
Größen: 40–46, verschiedene Farben

Damen- oder Herren-Sneaker 
atmungsaktives Obermaterial aus Textil, strapazierfähige und 
flexible Gummi-Außensohle, Mittelsohle aus Schaumstoff für  
ein stabiles Laufgefühl, verschiedene Größen

Damen- oder Herren-Sneaker 
atmungsaktives Obermaterial aus Textil, strapazierfähige und 
flexible Gummi-Außensohle, Mittelsohle aus Schaumstoff für  
ein stabiles Laufgefühl, verschiedene Größen

Damen-Schnürstiefeletten 
Größen: 36–42, verschiedene Farben

Damen-Stiefeletten 
Größen: 36–42

Damen-Stiefeletten 
Größen: 36–42

Damen-Stiefeletten 
Größen: 36–42, verschiedene Farben

49.49.9595

39.39.9595

je je 39.39.9595je je 39.39.9595

je je 39.39.9595

je je 54.54.9595

49.49.9595



44D

Hose: Mit oder  
ohne Bündchen

Oberteil: Mit Rundhals  

oder mit Kapuze

Herren Schlafanzug   
Größen: 48–58,  
in verschiedenen Farben

Damen Lounge-Oberteil oder -Hose   
Größen: S–XL,  
in verschiedenen Farben und Formen

14.14.9999
Superdeal

15HPK.56068 Hohenstein

Flanellbettwäsche   
in verschiedenen Dessins

ca. 135 x 200 cm 14,99 € 
ca. 155 x 220 cm 19,99 €  

Weich und  
wärmend

ab ab 14.14.9999
Superdeal

Informationen zu abgebildeten Siegeln finden Sie auf marktkauf-suedwest.de/siegel

je je 8.8.9999
Superdeal

BUCH-TIPP

Gebundener Buchpreis

Helene Sommerfeld –  
Polizeiärztin  
Magda Fuchs:  
Das Leben, ein großer 
Rausch

11.11.9595

FILM-TIPP

The Little Things

Blu-rayTM 14,99 €Blu-rayTM 14,99 €

ab 11.11.

D
V

D

NEU
FILM-TIPP

Nobody 

ab 11.11.

D
V

D

NEU

12.12.999912.12.9999
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Handtuch oder Duschtuch 
in verschiedenen Farben 

Handtuch: ca. 50 x 100 cm   4,99 € 
Duschtuch: ca. 70 x 140 cm  9,99 € 

10.0.77282 Hohenstein

ab ab 4.4.9999
Superdeal

Saugstark

19.HCN.88773 HTTI HOHENSTEIN

Dekokissen   
Kissenhülle: 90% Polyester,  
10% Polyamid,  
Füllung: 100% Polyester,  
ca. 50 x 50 cm,  
in verschiedenen Farben

je je 7.7.9999
Superdeal

je je 3.3.9999
Superdeal

Sockenwolle   
75% Schurwolle (superwash),  
25% Polyamid,  
Lauflänge: ca. 210 m,  
ca. 50 g (2,99 €/100 g),  
inkl. Nadelspiel,  
in verschiedenen Farben  

13.HTR.26003 Hohenstein HTTI

Klappmatratze   
Bezug: bedruckt: 52% Polyester,  

48% Baumwolle; 
uni: 100% Polyester,  

Füllung: PU-Schaumstoff, 
Ca. 190 x 60 x 7 cm,  

in verschiedenen Farben 
und Dessins

A08-0389 Hohenstein HTTI

je je 24.24.9999
Superdeal

4er-Pack

je je 5.5.9999
Superdeal

Tischwäsche   
100% Polyester, ca. 80 x 80 cm  

oder ca. 40 x 150 cm,  
in verschiedenen Dessins
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Herren Fleece-Hausanzug  
mit oder ohne Bündchen,  
Größen: 48–58,  
in verschiedenen Farben

15.15.9999
Superdeal

Damen Kuschel-Hauskleid oder -Pyjama  
Größen: 36/38–48/50,  
in verschiedenen Farben

Kuschel-Hauskleid 9,99 €
Kuschel-Pyjama  14,99 €

ab ab 9.9.9999
Superdeal

Damen/Herren Frottee-Pyjama  
in verschiedenen Farben und Dessins,  
mit oder ohne Bündchen, 
Größen: Damen: 36/38–48/50, Herren: 48/58

je je 14.14.9999
Superdeal

Herren Thermoshirts oder -Hosen  
Größen: M–2XL, 
in verschiedenen Farben

2er-Pack

2er-Pack

je je 7.7.9999
Superdeal
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Damen Socken  
Größen: 35/38–39/42,  
in verschiedenen Farben

Supersoft2er-Pack

2.2.9999
Superdeal

Damen/Herren Komfortsocken  
Größen: 35/38–43/46, 
in verschiedenen Farben

Aus Bambus- 
Zellstoff

4er-Pack

4er-Pack

je je 9.9.9999
UVP 13. 99  -28 %

Damen/Herren Thermosocken  
oder -Kniestrümpfe  
Größen: Damen: 35/38–39/42, 
Herren: 39/42–43/46, in verschiedenen Farben

je je 4.4.9999
Superdeal

Herren

4er-Pack

Herren

2er-Pack

Damen

2er-Pack

Damen

4er-Pack

Damen Kuschelballerinas  
Größen: 35/38–39/42, 
in verschiedenen Farben

2er-Pack

je je 3.3.9999
Superdeal

Damen Kuschel- 
Haussocken   
verschiedene Modelle,  
Farben und Größen

1. Kuschelsocken  
       2er Pack       4,99 €

2. Kuschelballerinas          6,99 €

3. Homeboots                  6,99 €

4. Haussocken                   7,99 €

Viele weitere  
Modelle im Markt 

erhältlich

1.

2.

4.

3.

ab ab 4.4.9999
Superdeal

2er-Pack

Vorteilspack



EIN UNTERNEHMEN DER EDEKA

523_K48K

Liebe Kunden, die Abgabe der Angebote erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen, ohne Deko, solange  
Vorrat reicht. Nur in teilnehmenden Märkten. Irrtum vorbehalten. Alle Preise sind in Euro angegeben.  
Alle Informationen der Firma und Anschrift Ihres Marktes finden Sie unter www.marktkauf-suedwest.de  
oder Telefonnr. 0800 3335211 (kostenfrei aus dem dt. Fest- oder Mobilfunknetz). 

Herausgeber: EDEKA Handelsgesellschaft Südwest mbH, Edekastr. 1, 77656 Offenburg

Gültig für unseren Markt

67657 Kaiserslautern  
Mannheimer Straße 234-236 • Tel.: 0631 41520 

Öffnungszeiten:  
Montag bis Samstag von 8.00 bis 21.00 Uhr

Auch unser Partner freut sich auf Sie:

Gut & Günstig  
Eisbergsalat  
aus Spanien,  
Klasse I, Stück

kaufda.de meinprospekt.demarktjagd.de

mind. 48% 
günstiger

1.29
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Wagner Original Steinofen 
Pizza, Flammkuchen, Pizzies 
oder Piccolinis verschiedene 
Sorten, z. B. Pizza Salami 320 g  
(1 kg = € 4,03), tiefgefroren, 
Packung 

Unsere Werbung finden Sie 
auch im Internet unter www.marktkauf-suedwest.de

0.66
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Kaffeevollautomat  
EA8918  
15 Getränkespezialitäten,  
intuitives OLED-Display und  
Touchscreen, Kegelmahlwerk  
aus Edelstahl, Wassertank:  
2,1 Liter, inkl. Milchbehälter

Effektiver Jahreszins 0%
12 RATEN á 37,50 ,-*
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449.99
-700€ 

günstiger

UVP 1149,99 €

Albi Saft aus Konzentrat 
oder Nektar verschiedene 
Sorten, 1-L-Packung

47% 
günstiger

0.88
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Ritter Sport Schokolade 
Bunte Vielfalt verschiedene 
Sorten, 100-g-Tafel

50% 
günstiger

0.59
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Pampers Baby-dry verschiedene 
Sorten und Größen, Dreier-Pack

28% 
günstiger

17.99
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Entspricht  
einem neuen  

Einzelpreis von  
13,99 €

#
2 Packungen Pampers Dreierpacks 
Baby Dry und/ oder Baby Dry Pants 

kaufen und 8 € Rabatt erhalten.
Rabattabzug erfolgt nach Erfassung aller Artikel 
und Abgabe des Original-Coupons an der Kasse 
Ihres Marktkauf-Hauses. Keine Barauszahlung.  

Gültig bis 13.11.2021.

8€ Rabatt

9 823216 008001


